EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2021 - CREDENCIAMENTO PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS QUALIFICADAS EM SERVIÇOS DE

PROMOÇÃO DA SAÚDE

COMUNICADO

 A Comissão Avaliadora do Edital de Credenciamento n° 001/2021 – Serviços

de Promoção da Saúde, torna público as Pessoas Jurídicas habilitadas para o

Credenciamento bem como as respectivas pontuações.

ESPECIALIDADE: SESI GINÁSTICA NA EMPRESA

ORD RAZÃO SOCIAL CNPJ PONTUAÇÃO STATUS

1 D. V. SANTOS 41.175.990/0001-86 74,0 HABILITADA

Rio Branco, Acre, 28 de maio de 2021.

COMISSÃO AVALIADORA